PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE PAULÍNIA

RESULTADO DEFINITIVO PERÍCIA MÉDICA (SUB JUDICE)

A Prefeitura Municipal de Paulínia, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo

da Perícia Médica Sub Judice da candidata abaixo.

Cargo Inscrição Nome Resultado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 300050011467 Eliana Belisário Enquadrada

Paulínia, 09 de julho de 2024.